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Fed’e yönelik faiz indirim beklentileri yeniden zayıflama 
kaydetti 
ABD’de tarım dışı istihdam verisinin beklentilerin altında kalması ve
nisan ayı çekirdek TÜFE’de altı ayın ardından gerileme göstermesi
gibi gelişmelerle son haftalarda Fed’e yönelik faiz indirim
beklentilerinin yeniden güç kazandığı ve bu yıl faiz indirimi
olmayacağına yönelik endişelerin ortadan kalktığını takip etmiştik.
Geçen hafta yayınlanan FOMC toplantı tutanaklarında ortaya konan
çekinceler ile ABD’de perşembe günü açıklanan öncü PMI
rakamlarının güçlü gelmesi, Fed’e yönelik faiz indirim beklentilerinin
tekrar zayıflamasına neden oldu. Çarşamba günü yayımlanan
FOMC toplantı tutanakları, Fed üyelerinin enflasyon konusunda
endişeli olduğuna ve faiz indirimi için yeterince güvenin
sağlanamadığına işaret etti. Tutanaklar, bazı Fed üyelerinin daha
ciddi tedarik darboğazlarına ya da daha yüksek nakliye
maliyetlerine yol açan jeopolitik olaylara veya diğer faktörlere dikkat
çektiğini ve buna bağlı olarak enflasyonda riskler ortaya çıkarsa faiz
artışının uygun olacağı görüşünde olduklarını ortaya koydu.
Tutanaklarda bazı üyeler de finansal koşulların fazla gevşek olduğu
riskine dikkat çekti.

Yine hafta içerisinde açıklamalarda bulunan Fed üyeleri de faiz
indirimi konusunda aceleci olunmayacağına yönelik mesajlarını
sürdürdüler. Fed Başkan Yardımcısı Michael Barr, 2024'ün ilk
aylarına ait enflasyon verilerinin hayal kırıklığı yarattığını belirterek,
Fed’in para politikasını gevşetmesi için ihtiyaç duyduğu kanıttan
yoksun olduğunu kaydetti. Fed Başkan Yardımcısı Philip Jefferson,
enflasyonun faiz oranlarının düşürülmesini gerektirecek kadar hızlı
soğumadığını vurguladı. Cleveland Fed Başkanı Loretta Mester,
para politikasının kısıtlayıcı olduğunu ancak yetkililerin faiz
oranlarını indirmeden önce enflasyonun gidişatı hakkında daha
fazla kanıt beklemeleri gerektiğini söylerken, daha önce bu yıl için
öngördüğü üç faiz indiriminin son durumda fazla olabileceğine işaret
etti. San Francisco Fed Başkanı Daly faizlerde bir ayarlama yapmak
için bir aciliyet olmadığını söyledi. Fed Yönetim Kurulu Üyesi
Christopher Waller, faiz indirimlerine başlamak için birkaç ay daha
iyi enflasyon rakamları görmesi gerektiğini ifade etti. Atlanta Fed
Başkanı Raphael Bostic perşembe günü yaptığı açıklamada, Fed'in
faiz oranlarını düşürmek için daha uzun süre beklemesi
gerekebileceğini, çünkü nisan ayındaki biraz daha yavaş enflasyon
verisine rağmen fiyatlar üzerinde yukarı yönlü baskının devam
ettiğini belirtti. 

Halihazırda para piyasalarında Fed'in haziranda faiz indirimine
başlama ihtimali yüzde 0, temmuz ayında yüzde 11 ve eylül ayında
yüzde 55 ihtimalle fiyatlanıyor. Önceki hafta eylül ayında faiz
indirimine gidileceği %90’a yakın bir ihtimalle fiyatlanıyordu. Önceki
hafta bu yıl için Fed’den 2 faiz indirimi bekleyen piyasalar bu
beklentisini de tek faiz indirimine düşürdü. Fed Başkanı Powell ve
Fed üyelerinden gelen sabırlı olunması ve enflasyonun iyileştiğine
dair güvenin sağlanması gerektiğine dair yapılan vurguların etkisiyle
haziran ve temmuz aylarındaki toplantılarda faiz indirim ihtimalinin
ortadan kalktığını ancak eylül ayının güçlü bir ihtimal olarak masada
kalmaya devam ettiğini düşünüyoruz. ABD ekonomisinin genel
görünümü ve özellikle enflasyonun seyri faiz indiriminin
zamanlaması ve miktarı üzerinde temel belirleyici olacaktır. Aynı
zamanda Fed’in haziran toplantısıyla birlikte yayınlanacak
projeksiyonlar son derece önemli olacaktır. Mart projeksiyonlarında
bu yıl için 3 faiz indirimi öngören Fed üyelerinin haziran
projeksiyonlarında faiz indirim beklentisini 2’ye düşürmesine kesin
gözüyle bakarken, 3’ten 1’e düşürülme ihtimalini de dışlamıyoruz.
Yeni haftada ABD’de perşembe günü 2024/1Ç büyüme rakamı,
cuma günü Fed’in yakından izlediği çekirdek PCE verisi ile hafta
genelinde Fed üyelerinin açıklamaları takip edilecektir. 

 

Haftalık Veriler

Hisse Senedi
Piyasaları Kapanış Haftalık (%) Aylık (%)

BIST - 100 10,676.65 0.31 9.82
BIST - 30 11,668.54 0.91 10.85
BIST Mali 12,246.75 1.92 11.76
BIST Sanayi 14,910.43 -0.86 4.27
BIST - 30 Vadeli 12,044.75 -0.87 13.33

Sabit Getirili Menkul
Kıymet Kapanış Haftalık (%) Aylık (%)

Türkiye 2 Yıllık 41.86 0.81 3.65
Türkiye 10 Yıllık 27.84 0.53 2.32
Gecelik Faiz 52.94 0.93 4.30

Emtia ve Pariteler Kapanış Haftalık (%) Aylık (%)
Altın (Ons/$) 2,363.00 -1.75 2.83
Brent Petrol 81.90 -2.16 -5.95
USD/TRY 32.23 0.07 -0.98
EUR/TRY 34.95 -0.14 0.41
Döviz Sepeti 33.55 -0.20 -0.20

Yurtdışı Piyasalar Kapanış Haftalık (%) Aylık (%)
Fransa 8,094.97 -0.89 0.04
Almanya 18,693.37 -0.06 3.34
İngiltere 8,317.59 -1.22 3.45
S&P 500 5,304.72 0.03 4.60
Çin 3,088.87 -2.07 1.45
Dow Jones 39,069.59 -2.33 1.58
Honk Kong 18,608.94 -4.83 8.18
Nasdaq 16,920.79 1.41 7.69
Japonya 38,646.11 -0.36 0.48
Hindistan 75,410.39 2.02 2.11
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Doların küresel çapta gücünü koruması bekleniyor

Avrupa Merkez Bankası’nın (ECB) nisan ayı toplantısına ilişkin yayınlanan
tutanaklar, ECB Yönetim Konseyi üyelerinin haziran ayı toplantısında para
politikası kısıtlamalarını gevşetmeye başlayabileceğine işaret ederken, son
haftalarda ECB üyelerinden gelen açıklamalar da haziran ayına yönelik
beklentileri canlı tutuyor. ECB Yönetim Kurulu Üyesi Isabel Schnabel
haziran ve temmuz aylarında üst üste faiz indirimi beklentisine karşı uyarı
da bulunurken, mevcut verilerin haziran ayındaki olası faiz indiriminin
ardından temmuz ayı için gerekli güveni verip vermediğinin yakından
izlenmesi gerektiğini söyledi. ECB Yönetim Kurulu Üyesi Bostjan Vasle,
haziran ayının faiz indirimlerine başlamak için muhtemelen uygun
olduğunu, sonrası için de olasılıklara açık olduğunu söyledi. ECB Başkanı
Lagarde geçen haftaki açıklamasında tüketici fiyatlarındaki hızlı artışın artık
büyük ölçüde kontrol altına alınmasıyla birlikte önümüzdeki ay bir faiz
indirimine gidilebileceğini belirtti. Bu açıklama Lagarde tarafından yapılan
en net yönlendirme olarak takip edildi. Son açıklamalarla birlikte ECB’nin
haziranda faiz indirimine gitmesine kesin gözle bakılıyor. Euro Bölgesi’nde
enflasyon yüzde 2’ye doğru geri çekilmeye başla da ECB üyeleri ücret
artışlarının hızlı seyretmesi ve Orta Doğu gibi jeopolitik gelişmelerin
enflasyon üzerinde yarattığı belirsizlikten çekiniyor. Piyasalarda ECB’den
bu yıl için 25’er baz puanlık toplamda 75 baz puan olmak üzere üç faiz
indirimi bekliyor. Bu noktada biz de ECB’nin haziran toplantısında ilk faiz
indirimine gideceğini ancak devam eden süreçte veri odaklı kademeli bir
gevşeme süreci içerisine gireceğini düşünüyoruz. İngiltere Merkez Bankası
Başkanı Andrew Bailey mayıs toplantısı sonrasında yaptığı açıklamada
önümüzdeki birkaç ay içinde enflasyonun yüzde 2 hedefine
yaklaşacaklarını düşündüklerini ve faiz oranlarını düşürmeden önce
enflasyonun düşük kalacağına dair daha fazla kanıt görmeleri gerektiğini
belirtirken, işlerin doğru yönde ilerlediği konusunda iyimser olduklarını da
ifade etmişti. Piyasalar bir ara BoE’nin haziran ayında ilk faiz indirimine
gidebileceğini fiyatlarken, geçen hafta İngiltere’de açıklanan nisan ayı
TÜFE rakamında gerileme görülse de beklentilerin bir miktar üzerinde
gelmesi haziran ayında faiz indirim beklentilerini zayıflattı. Halihazırda
piyasalardaki ana beklenti BoE’nin ilk faiz indirimine ağustos ayında
gideceği yönünde şekillenirken, biz de ağustos ayında ilk adımın geleceğini
ve yılın ilerleyen bölümünde kademeli şekilde faiz indirim döngüsünün
başlayacağını düşünüyoruz. 

Toparlayacak olursak, Avrupa ve İngiltere Merkez Bankaları’na yönelik faiz
indirim beklentilerini ve yönlendirmeleri dikkate aldığımızda iki büyük
merkez bankasının Fed’den daha önce faiz indirimlerine başlayacağını
düşünüyoruz. ABD’de enflasyonun katı bir görünüm ortaya koyması, ABD
ekonomisinin güçlü görünümünü sürdürmesi ve Fed’in diğer büyük merkez
bankalarına göre daha geç ve daha yavaş faiz indirimlerine başlayacak
olması nedeniyle küresel çapta doların yılın ikinci yarısında gücünü
korumaya devam edeceğini ve ABD tahvil getirilerinin diğer gelişmiş
ülkelerden daha yüksek kalabileceğini değerlendiriyoruz. Doların ve ABD
tahvil getirilerinin yüksek kalmaya devam etmesi gelişmekte olan ülke
varlıkları ile emtialar üzerinde zaman zaman baskının artış kaydetmesine
neden olabilecektir. Ancak bu noktada faiz indirim teması, jeopolitik riskler
ve küresel çapta merkez bankalarının altın alımlarını sürdürmesi nedeniyle
ons altında kısa vadeli düzeltme ihtimalini dışlamamakla birlikte yılın ikinci
yarısında da yukarı yönlü seyrin genel olarak korunabileceği kanısındayız. 

TCMB faiz oranlarını sabit tuttu

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) 23 Mayıs Perşembe günkü
toplantısında piyasadaki genel beklentilerle uyumlu olarak faiz oranlarında
değişime gitmedi ve politika faizini %50,0 olarak korudu. Karar metninde
enflasyonla mücadelede kararlılık ve likidite araçlarının aktif bir şekilde
kullanılacağına dair ana mesajların korunduğu takip edildi. Bununla birlikte
son haftalarda TL likiditesinde yaşanan artış ve TL mevduat faizlerindeki
gerileme nedeniyle karar metninde sistemde oluşan likidite fazlasını
sterilize etmek için ilave adımlar atılacağı vurgulandı. Toplantı sonrasında
TCMB’nin TL likidite fazlasını azaltmak amacıyla zorunlu karşılıklarda

düzenlemeye gittiği görüldü. Atılan adımla birlikte TL mevduat ve KKM
hesaplarına uygulanan zorunlu karşılık adımları tüm vadelerde yukarı
çekildi. Bir diğer önemli adım olarak da yabancı para kredilere aylık %2
artış sınırı getirilirken, aşan kısım için 1 yıl boyunca ZK tutulmasına karar
verildi.  Döviz kredileri sınırlandırılması kararını hem büyümeyi yavaşlatma
hem de ileride ortaya çıkabilecek finansal riskleri sınırlamak anlamında
olumlu karşılıyoruz. TL mevduatlara getirilen zorunlu karşılık adımları
sistemden önemli miktarda likiditeyi çekecektir. Ancak, TL varlıklara olan
ilginin güçlü bir şekilde devam ettiği ve döviz hesaplarında TL’ye dönüşün
hız kazandığı ortamda dönem dönem likidite fazlasının ortaya çıkabileceği,
buna bağlı olarak da ek zorunlu karşılık adımları ya da uzun vadeli
sterilizasyon enstrümanlarının kullanılmaya devam edebileceği
kanısındayız. Yeni haftada 31 Mayıs Cuma günü gerçekleşecek yılın ilk
Finansal İstikrar Raporu toplantısı ve TCMB Başkanı Fatih Karahan’ın
mesajları takip edilecektir.

BIST100’de artan düzeltme riskine karşı dikkatli olunmalı

Salı günü Yapı Kredi Bankası’nın %61,2'sinin First Abu Dhabi Bank'a
satılacağı yönünde basın-yayın organlarında çıkan haber akışı ve Koç
Holding’den yapılan KAP açıklamasında konuyla ilgili ön görüşmelerin
yapıldığı ancak şu anda özel bir açıklama yapılmasını gerektirecek bir
durumun olmadığının ifade edilmesi, KCHOL ve YKBNK özelinde sert
yükselişleri beraberinde getirirken, BIST-100 Endeksi’nin de 11.000
üzerindeki seviyeleri test etmesine katkı sağladı. Haber akışının etkisiyle
salı günü test edilen 11.000 üzerinde kalıcılık sağlamakta başarılı
olamayan BIST-100 Endeksi’nde haftanın devam eden bölümünde artış
kaydeden volatiliteyle birlikte düzeltme eğiliminin öne çıktığı görüldü. BIST-
100 Endeksi haftayı %0,31 oranında sınırlı bir yükselişle 10.677 puandan
tamamladı. Sene başından itibaren bu yıl yabancı temasıyla ana sektör ve
hisseler öncülüğünde hareketlerin ön plana çıkabileceğini ve yan hisselerde
daha zayıf bir performansın söz konusu olabileceğini birçok kez dile
getirdik. Yılbaşından itibaren kaydedilen fiyatlamalara baktığımızda Borsa
İstanbul’un bankacılık, holding, havacılık ve telekom gibi ana sektörler
öncülüğünde zirvelerini yenilediğini ve tahminlerimizle uyumlu olarak yan
hisselerde zayıf bir seyrin etkili olduğu görülmektedir. Son 3 aylık dönemde
BIST-30 Endeksi %17 oranında getiri sağlarken, BIST-Tüm Endeksi’nden
BIST100 hisselerini çıkardığımızda ortaya çıkan 3 aylık getiri sadece
%0,3 olarak karşımıza çıkmaktadır. Bu da yan hisselerdeki zayıf
performansı ortaya çıkarmakta olup, 3 aylık mevduat getirisinin %15’leri
bulduğu düşünüldüğünde getirinin zayıflığı daha çarpıcı bir hâl almaktadır.
Yılın ikinci yarısında da yabancı temasıyla ana sektörler öncülüğünde
hareketlerin devam edebileceği düşüncemizi koruyoruz. Bununla birlikte
nisan ayından itibaren güç kazanan yükselişler ve zirve yenilemelerinin ön
plana çıktığı endekste gelinen seviyeler itibariyle ve belirli sektörlerde
yaşanan güçlü yükselişlerin ardından kısa vadede düzeltme ihtimalinin artış
kaydettiğini değerlendiriyoruz. Her ne kadar orta vadede endekse karşı
pozitif görüşümüzü korusak da mevcut şartlar altında kısa vadede endekse
karşı daha temkinli yaklaşılması gerektiği ve kredili/kaldıraçlı işlemlerin
riskinin önemli ölçüde artış kaydettiği görüşündeyiz. BIST-100 Endeksi’nde
7 günlük üssel ortalama (10.672) altındaki fiyatlamalarda 10.600 – 10.500
ve önceki zirve seviyesi olan 10.383 seviyesi destek olarak takip edilecektir.
Psikolojik öneme sahip 10.500 altına sarkılması ve devamında 10.383
seviyesi altında kapanışların gündeme gelmesi durumunda 10.200 bölgesi
ve devamında 10.000 seviyesine doğru düzeltme eğiliminin devamı
beklenebilir. Endekste 10.600 üzerinde tutunma korunabilir ve yeniden
yukarı yönlü denemeler gözlenecek olursa 10.750 ve 10.830 seviyeleri kısa
vadeli ilk direnç noktaları olarak izlenecek olup, devamında 10.900 –
11.000 ve yeni zirve seviyesi olan 11.088 direnç konumunda
bulunmaktadır. Endekste 11.000 üzeri kapanışlar sağlanabilirse alımlar yeni
bir ivme kazanabilir. 
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Yeni Haftada Ne Konuşacağız?

Küresel piyasalarda, merkez bankalarının para politikalarına yönelik
beklentiler değişiklik gösterirken, jeopolitik risklerde yakından takip
ediliyor. Yabancı kurumlar, Avrupa-İngiltere ve ABD Merkez
Bankaları için faiz indirimine dair beklentilerini revize ediyorlar. Son
tabloya bakıldığında; açıklanan veriler ve Banka yetkililerinin
konuşmaları neticesinde, faiz indirimine haziran ayında Avrupa
Merkez Bankasının(ECB), ağustos ayında İngiltere Merkez
Bankasının(BOE) ve eylül ayında Amerika Merkez Bankasının(Fed)
başlaması bekleniyor. ECB için beklentiler daha güçlü çünkü ECB
Başkanı Lagarde, haziran ayında yapma ihtimallerinin daha yüksek
olduğunu belirtti. ECB'nin toplantı tarihi 06 Haziran olarak görülüyor.
Bu hafta toplantı öncesi son hafta olması sebebiyle ECB üyelerinin
konuşmaları olmayabilir. ECB dışında BoE ve Fed içinse beklentiler
haziran ayı toplantılarından sonra değişebilir. Bu hafta Fed ve BoE
üyelerinin konuşmaları izlenebilir. Asya piyasalarında, bu hafta
Japonya'da sanayi üretimi ve perakende satışlar verileri takip
edilecek. Yurt içinde; hafta içerisinde açıklanacak veriler var ancak
en majör olanı cuma günü 1.çeyrek büyüme verisi olarak karşımıza
çıkıyor. Bu haftada, ekonomi yönetiminden açıklamalar gelebilir. 

Türkiye 

Haftanın ilk işlem gününde, mayıs ayına yönelik reel kesim güven
endeksi ve kapasite kullanım oranı verileri takip edilecek. En son
açıklanan nisan ayı verileri sırasıyla 106,1 ve yüzde 76,7 olarak
gerçekleşmişti. 30 Mayıs Perşembe günü, TCMB faiz kararı(23
Mayıs) toplantısının özeti yayınlanacak. Toplantının detayları
izlenecek. Aynı gün, mayıs ayı ekonomik güven endeksi ve dış
ticaret istatistikleri takip edilecek. 31 Mayıs Cuma günü, Türkiye'de
1.çeyrek büyüme verisi açıklanacak. TCMB'nin finansal istikrar
raporu da takip edilecek. 

Avrupa
 

Avrupa piyasalarında, 27 Mayıs Pazartesi günü Almanya'da IFO iş
ortamı güven endeksi mayıs ayı verisi açıklanacak. 29 Mayıs
Çarşamba günü, Almanya'da enflasyon verisi takip edilecek. 30
Mayıs Perşembe günü, Euro Bölgesinde veri takvimi yoğun, mayıs
ayına yönelik tüketici güven endeksi, nisan ayı işsizlik oranı verileri
açıklanacak. 31 Mayıs Cuma, Euro Bölgesi tahmini enflasyon verisi
takip edilecek. Mayıs ayı verisinin açıklanması bekleniyor. Gelecek
hafta, Avrupa Merkez Bankasının faiz kararı bulunuyor. Son gelen
açıklamalar, gelecek hafta (06 Haziran) ECB'nin faiz indirimine
gitmesi yönünde görülmektedir. Bu hafta, ECB üyelerinin
açıklamaları olmayabilir. Avrupa piyasalarında bu hafta için ECB
beklentileri etkisini gösterebilir. 

ABD
 

Haftanın ilk işlem gününde, ABD'de piyasalar kapalı olacak. 28
Mayıs Salı günü, ABD'de mayıs ayı CB tüketici güven endeksi
açıklanacak. 29 Mayıs Çarşamba, Fed bej kitap raporunu
yayınlayacak. 30 Mayıs Perşembe, ABD'de 1.çeyrek ikinci okuma
büyüme verisinin açıklanması bekleniyor. Aynı gün, her hafta
açıklanan haftalık işsizlik maaşı başvuruları açıklanacak. 31 Mayıs
Cuma günü, Fed'in yakından izlediği ve ekonomik projeksiyonlarında
yer verdiği, çekirdek kişisel tüketim harcamaları endeksi ilan
edilecek. Aynı zamanda, kişisel gelirler/giderler verilerinin de
açıklanması bekleniyor. Açıklanacak veri sonrası Fed'in faiz
indirimine yönelik beklentiler etkilenebilir. Geçtiğimiz hafta, Fed
üyelerinin konuşma takvimi yoğundu. Mayıs ayının son haftası ve
haziran ayı toplantılarına doğru zaman yaklaşıyor. Bu hafta içinde
Fed üyelerinin konuşmaları olabilir. Faizle ilgili ortak görüşleri, acele

etmeden, temkinli bir şekilde faiz indirimine başlamayı tercih
ediyorlar. Enflasyon konusunda biraz daha veri görmenin ve ikna
olmanın gerektiğini vurguluyorlar. Bu hafta içinde üyelerin
konuşmaları ve benzer ifadeleri olabilir. Şimdilik, Fed için beklentiler
eylül ayı toplantısında faiz indirimine başlaması yönünde bulunuyor.

(212) 286 30 00 www.marbas.com.tr

https://marbas.com.tr/


Haftalık Bülten 27 Mayıs 2024

KAP Haberleri

ANADOLU GRUBU HOLDİNG / AGHOL 24.05.2024 18:42:42 
Holding, 1Ç24’te 2.066 mn TL net kar (yıllık: -%44) açıklamıştır.

TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL / TOASO 24.05.2024 18:17:45 
Stellantis Otomotiv paylarının tamamının, Peugeot, Citroën, Opel ve
DS Automobiles'dan oluşan Stellantis markalarının distribütörlüğünü
içerecek şekilde Stellantis Otomotiv'in Türkiye'deki mevcut
faaliyetlerinin Şirket tarafından devralınmasına ilişkin, Rekabet
Kurulu tarafından yapılan bildirimle nihai incelemenin 23.05.2024
tarihinde tamamlanamayacağının anlaşıldığı ifade edilerek nihai
inceleme süresinin uzatılmasına karar verildiği bildirilmiştir. (SINIRLI
NEGATİF)

BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR / BIMAS 26.05.2024 21:14:45
Şirket Yönetim Kurulu, 1 TL nominal değerli pay için nakit brüt toplam
3 taksitte ödenecek şekilde 10,00 TL (temettü verimi: %2,1) kar payı
ödenmesine karar vermiştir. Hak kullanım tarihi: 17.07.2024,
02.10.2024 ve 18.12.2024 (NÖTR)

FTSE Global Hisse Senedi Endeksleri çeyreksel değişiklikler 
belli olmuştur. 
Mid Cap Endeksi’ne Agrotech ve Tab Gıda eklenirken, Micro Cap
Endeksi’ne Batı Ege GYO, MHR GYO, Meka Beton ve Tureks
Turunç Madencilik dahil edilmiştir. Endeks değişiklikleri 10 Haziran
2024 tarihinden itibaren uygulanmaya başlayacak. 

MLP SAĞLIK / MPARK 24.05.2024 19:25:42 
Pay geri alım kapsamında 288,75 TL – 299,00 TL (ağırlıklı ortalama
294,14 TL) fiyat aralığından toplam 20.000 TL nominal değerli
MPARK payları geri alınmıştır. Bu işlemlerle birlikte geri alınan
payların toplam nominal değeri 20.535.000 TL olup, bu payların
sermayeye oranı %9,8708'e ulaşmıştır. (SINIRLI POZİTİF)

EKOS TEKNOLOJİ / EKOS 24.05.2024 11:58:07
Şirket, Hitachi Energy ile ileri teknoloji primer gaz yalıtımlı
anahtarlama ekipmanlarının imalatı ve satışı kapsamında 1.372.000
euro tutarında sözleşme imzalamıştır. Sözleşme bedeli güncel kurla
toplam 47.802.263,60 TL’dir. Yapılan sözleşmenin 2023 yılı hasılata
oranı % 4,03'dir. (SINIRLI POZİTİF)

EUROPOWER ENERJİ / EUPWR 24.05.2024 18:14:22 
Şirketin 220.000.000 TL olan çıkarılmış sermayesinin, tamamı iç
kaynaklardan karşılanmak suretiyle 440.000.000 TL (%200 oranında
bedelsiz olarak) artırılarak 660.000.000 TL'ye çıkarılmasına karar
verilmiştir. 

MANAS ENERJİ / MANAS 24.05.2024 18:23:12 
Şirket 82.764.000 TL olan çıkarılmış sermayesinin, tamamı nakden
(bedelli) karşılanmak üzere 165.528.000 TL'na çıkarılmasına karar
verilmiştir. 

BORSA İSTANBUL / ONRYT 24.05.2024 18:10:19 
Onur Yüksek Teknoloji’nin 19.730.000 TL nominal değerli paylarının
halka arzı tamamlanmış olup, Şirketin sermayesini temsil eden
62.830.000 TL nominal değerli payları kota alınmıştır. Halka arz
edilen Şirket payları 28/05/2024 tarihinden itibaren Ana Pazar'da
49,50 TL baz fiyat, "ONRYT.E" kodu ve sürekli işlem yöntemiyle
işlem görmeye başlayacaktır. İlgili sırada maksimum emir değeri
1.000.000 TL olarak belirlenmiştir.

Bugün açıklanması beklenen finansal sonuçlar: 
TCELL Kons: NS: 31.080 mn TL - FAVÖK: 13.054 TL mn - NK: 3.079
mn TL 

Bugün temettü ödemesi gerçekleştirilecek şirketler:

MGROS (1 lot için 6,9040 TL brüt) Ref. Fiyat: 458,10 TL; temettü
verimi: %1,48; CCOLA (1 lot için 7,8626 TL brüt) Ref. Fiyat: 781,64
TL; temettü verimi: %1,00. Migros’un temettü ödemesinin seans
açılışında BIST-100’e Endeksi’ne 2,41 puan, Coca Cola İçecek
temettü ödemesinin BIST-100 Endeksi’ne 1,79 puan negatif etkisi
olacaktır.

*Kamuyu Aydınlatma Platformu’na 27.05.2024 saat 08:42’ye kadar
gelen haberleri kapsamaktadır.
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BIST-100 Endeksinde Geçen Hafta En Çok Yükselen ve Düşen İlk 10 Hisse

YÜKSELENLER
Yükselenler Son

Değer
Değişim

%
Önceki Hafta

Ort. Günlük
İşlem Hacmi

Geçen Hafta Ort.
Günlük İşlem

Hacmi

İşlem Hacmi
Haftalık Ort.

Değişim %
ALBRK 6.21 17.17 142,771,030 314,643,238 120.4
OTKAR 610.50 7.67 280,661,886 329,644,645 17.5
AHGAZ 16.51 7.35 352,906,725 217,749,371 -38.3
ISMEN 41.80 7.18 259,119,829 490,534,028 89.3
BERA 20.10 6.91 344,234,940 532,093,162 54.6
AKSEN 47.36 6.33 490,969,766 458,999,159 -6.5
TTKOM 45.90 5.81 690,397,649 887,745,751 28.6
AKBNK 66.50 5.72 5,703,772,814 7,889,249,491 38.3
EREGL 49.42 5.46 5,635,264,272 8,907,974,751 58.1
GARAN 99.25 5.42 2,617,861,093 2,694,327,872 2.9

DÜŞENLER
Düşenler Son

Değer
Değişim

%
Önceki Hafta Ort.

Günlük İşlem
Hacmi

Geçen Hafta Ort.
Günlük İşlem

Hacmi

İşlem Hacmi
Haftalık Ort.

Değişim %
AGROT 20.90 -32.36 1,491,027,134 1,215,120,699 -18.5
EUPWR 120.20 -16.76 214,187,826 467,338,783 118.2
BOBET 31.60 -12.66 132,144,042 251,824,048 90.6
ALFAS 78.50 -11.70 239,220,179 362,249,412 51.4
GESAN 62.65 -11.26 263,927,014 324,301,568 22.9
BIOEN 18.28 -9.50 157,552,589 147,784,665 -6.2
CWENE 235.50 -8.99 194,406,054 214,150,299 10.2
MIATK 54.55 -8.86 1,199,571,043 1,208,733,025 0.8
MGROS 465.00 -8.01 1,242,121,802 1,312,491,779 5.7
KCAER 53.30 -7.94 322,494,633 267,327,800 -17.1

BIST-100 Endeksinde Geçen Hafta İşlem Hacmi Artan ilk 15 Hisse
Hisse Haftalık Bazda Hacim

Değişimi (%)
Haftalık İşlem

Hacmi
Haftalık

Getiri
Kapanış F/K PD/DD 21 Günlük

Ort.
50 Günlük

Ort.
100 Günlük

Ort.
200 Günlük

Ort.
500 Günlük

Ort.
GUBRF 121.04 3,438,520,717.60 4.86 166.10  4.15 158.50 159.68 162.59 250.85 214.75
ALBRK 120.38 174,740,980.69 17.17 6.21 4.40 1.11 5.24 4.73 4.49 4.28 3.23
EUPWR 118.19 219,036,543.40 -16.76 120.20 34.55 4.47 144.63 149.39 162.78 176.98  
CIMSA 115.36 416,096,922.64 3.37 34.34 13.04 1.75 32.88 31.59 32.06 32.19 19.84
KCHOL 112.21 3,161,212,056.20 1.39 248.20 10.01 1.37 238.50 212.28 184.37 160.60 104.03
ALARK 110.61 1,162,089,898.90 2.90 120.60 7.92 1.28 117.80 124.69 117.80 114.59 83.97
YKBNK 108.12 5,783,920,945.00 4.13 35.30 4.54 1.65 32.72 29.25 25.34 21.25 13.56
YYLGD 102.08 95,818,401.92 2.96 13.58 28.80 2.18 13.64 13.50 14.23 16.10 13.53
ECILC 100.49 192,888,882.90 -1.13 56.75 14.19 1.12 55.63 53.00 51.12 49.85 34.52
TSKB 100.44 404,380,033.73 0.09 10.74 3.97 1.29 10.25 9.50 8.78 8.02 5.54
SKBNK 97.99 532,779,095.11 0.99 5.11 3.71 1.16 4.93 4.62 4.67 5.33 3.56
YEOTK 92.32 284,290,955.80 -1.99 197.40 44.61 15.39 209.73 210.37 217.39 210.39 119.24
BOBET 90.57 140,585,331.48 -12.66 31.60 9.24 2.25 36.24 35.09 35.26 35.31 21.84
ISMEN 89.31 599,559,940.84 7.18 41.80 11.32 3.93 38.03 35.04 34.92 35.47 20.26
DOAS 88.54 850,287,030.25 4.82 310.00 3.48 1.65 297.15 295.71 265.91 248.06 163.38

*Haftalık Bazda Hacim Değişimi altında son hafta gerçekleşen toplam işlem hacimin bir önceki haftanın toplam işlem hacmine göre değişimini
vermektedir.

BIST-100 Endeksinde Geçen Hafta İşlem Hacmi Düşen ilk 15 Hisse
Hisse Haftalık Bazda Hacim

Değişimi (%)
Haftalık İşlem

Hacmi
Haftalık

Getiri
Kapanış F/K Pd/DD 21 Günlük

Ort.
50 Günlük

Ort.
100 Günlük

Ort.
200 Günlük

Ort.
500 Günlük

Ort.
IZENR -68.33 132,721,147.54 -3.17 25.70 13.51 1.48 26.75 27.23 29.32   
BFREN -56.13 137,250,531.50 -6.36 928.00  231.75 967.75 1,019.77 1,007.35 891.33 515.46
ENERY -46.19 250,694,768.50 0.48 187.00 12.25 1.75 175.71 167.27 153.48   
AKFYE -44.79 336,337,709.50 -3.75 27.24 6.08 1.36 26.74 25.77 23.83 20.33  
AKSA -43.72 423,875,740.70 -4.16 122.00 19.82 2.16 120.08 106.23 99.20 90.95 75.89
AHGAZ -38.30 259,516,670.02 7.35 16.51 13.84 2.63 14.33 13.64 12.97 13.14  
BIMAS -29.48 1,617,648,429.00 -3.95 467.50 18.38 4.11 440.23 402.42 382.47 334.33 212.30
ECZYT -25.25 265,781,540.50 -6.94 251.25 27.10 1.61 251.92 242.12 256.05 258.94 172.42
CANTE -23.94 325,538,603.25 -3.29 17.33 36.39 0.97 17.99 18.01 17.96 18.33 26.98
KONYA -23.87 239,309,965.00 -4.69 9,250.00 65.95 18.07 10,429.63 10,483.15 9,410.60 8,273.30 4,802.34
ULKER -22.91 1,641,877,427.10 5.31 142.70 15.60 2.93 123.58 113.96 104.58 91.18 53.63
ANSGR -21.67 365,443,574.10 4.36 112.50 6.32 3.26 98.34 85.37 77.15 64.76 34.09
SASA -18.97 3,841,358,856.52 -0.85 48.78 10.69 3.00 46.09 42.24 40.31 43.67 42.69
AGROT -18.50 685,352,170.02 -32.36 20.90 16.69 3.75 30.00 32.55 30.09   
KCAER -17.11 385,132,060.15 -7.94 53.30 29.53 4.96 58.09 54.41 48.07 37.91  

*Haftalık Bazda Hacim Değişimi altında son hafta gerçekleşen toplam işlem hacimin bir önceki haftanın toplam işlem hacmine göre değişimini
vermektedir.
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Dünya Borsaları Haftalık Değişim %

Dünya Borsaları Yılbaşına Göre Değişim %

Dünya Borsaları 52 Haftalık Fark %
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Para Birimleri Haftalık Değişim %

Para Birimleri Yılbaşına Göre  Değişim %

Para Birimleri 52 Haftalık Değişim %
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